ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- IОГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0111 _ll_д~I<a§o_я f Q 15_ года Л•z, 161 - ----------- - -----

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению .
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 24 августа 2012 года № 130 «0 Порядке рассмотрения
обращений граждан, объединений граждан, в том числе

юридических лиц, поступающих Губернатору

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

первому заместителю Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, заместителям Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

в Правительство Ханты-Мансийского

автономного округа - Югрьш

В целях обеспечения единого подхода к совер.шенствованию

работы с обращениями граждан, в том числе юридических лиц,

совершенствования деятельности по обеспечению достижения целевых

показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, а также в связи организационно-штатными

изменениями в Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры по ст а н о в ля ю:

Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 24 августа 2012 года № 130 «0 Порядке
рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе

юридических лиц, поступающих Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, первому заместителю Губернатора Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры, заместителям Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в Правите.льство Ханты­

Мансийского автономного округа - Югрьш следующие изменения:
1. В приложении 1 :

2

1.1. В пункте 1.1 после слов «директору Департамента
экономического развития - заместителю Губернатора автономного округа»

дополнить словами «, директору Департамента проектного управления -
заместителю Губернатора автономного округа».

1.2. В подпунктах 2, 3, 4 пункта 1.5 после слов «директор

Департамента экономического развития - заместитель Губернатора
автономного округа» дополнить словами «, директор Департамента

проектного управления - заместитель Губернатора автономного округа».

1.3. В подпункте 3 пункта 1.5 после слов «руководитель

Представительства при Правительстве Российской Федерации и в
субъектах Российской Федерации - заместитель Губернатора автономного

округа» дополнить словами «, руководитель исполнительного органа

государственной власти автономного округа по поручению Губернатора

автономного округа или заместителя Губернатора автономного округа,».

1.4. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3 .2. В случае если обращение, по мнению должностного лица,

которому руководителем Аппарата Губернатора заместителем

Губернатора автономного округа поручено рассмотрение обращения,

направлено не по компетенции, предложение об изменении должностного

лица, ответственного за рассмотрение обращения направляется

руководителю Аппарата Губернатора заместителю Губернатора

автономного округа при наличии согласования с должностным лицом,

которому предлагается передать данное обращение на рассмотрение.».

1.5. В пункте 3 .6 после слов «директора Департамента финансов -
заместителя Губернатора автономного округа» дополнить словами

«, директора Департамента экономического развития - заместителя

Губернатора автономного округа, директора Департамента проектного

управления - заместителя Губернатора автономного округа».

2. В приложении 2:
2.1. Строку
«

Филатов заместитель Губернатора

Андрей Ханты-Мансийского

Сергеевич автономного округа - Югры

исключить.

2.2. Строку
«

Забозлаев заместитель Губернатора

Алексей Ханты-Мансийского

Геннадьевич автономного округа - Югры

еженедельно каб. 532,
четверг 5 этаж

С 17 ДО 19
»

еженедельно каб. 218,
четверг 2 этаж

с 16 до 18
))

f
\.

3

изложить в следующей редакции:

«
Забозлаев заместитель Губернатора

Алексей Ханты-Мансийского

Геннадиевич автономного округа - Югры

2.3. После строки
«

Сидоров директор Департамента

Павел экономического развития -
Петрович заместитель Губернатора

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

еженедельно

четверг

С 16 ДО 18

еженедельно

вторник

С 17 ДО 19

дополнить строкой следующего содержания:

«
Южаков директор Департамента еженедельно

Юрий проектного управления - вторник

Александрович заместитель Губернатора С 17 ДО 19
Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

каб. 218,
2 этаж

».

каб. 410,
4 этаж

»

каб. 218,
2 этаж

».

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В.Комарова